
Originalas siunčiamas nebus 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIAUS ĮSTAIGA  

 
 

Biudžetinė įstaiga, Plačioji g. 10, LT-01308  Vilnius, tel. (8-5) 210 7176, faks. (8-5) 265 7960, el. paštas: vtaki@vtaki.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188755327 

 

 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

El. p. post@socmin.lt 

 

 

Į 

2021-04-      Nr. (1.19-2021-309)2- 

2021-04-16  Nr. (16.3E-34)STAP-149  

 

 

DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO NR. 21-23098 DERINIMO 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengė ir pateikė Vyriausybės institucijoms bei 

vaiko teisių apsaugos kontrolieriui derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Lietuvos 

Respublikos vaikų išlaikymo išmokų įstatymo Nr. X-987 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIVP-209“ projektą, kuriuo Lietuvos Respublikos Seimui 

teikiama Lietuvos Respublikos Vyriausybės išvada dėl aukščiau nurodytų projektų. 

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus institucija nėra priskirtina vykdomosios valdžios 

(Vyriausybės) institucijoms, todėl vaiko teisių apsaugos kontrolierius nedalyvauja Vyriausybės 

išvados rengime (derinime) dėl Seime svarstomų įstatymų projektų. 

Vadovaujantis Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstatymo 11 straipsnio 4 punktu, išvados 

ir pasiūlymai dėl Seime svarstomų įstatymų projektų teikiami Seimo posėdžių sekretoriatui ir Seimo 

komitetams. 

 

 

 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė       Edita Žiobienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eivilė Žemaitytė, tel. (8 5) 210 7175 el. p. eivile.zemaityte@vtaki.lt 

 

mailto:vtaki@vtaki.lt
mailto:post@socmin.lt
mailto:eivile.zemaityte@vtaki.lt

